چهار شنبه 31 اردیبهشت 13۹۹
26 رمضان 1441 20 می 2020 شماره 3667

دفتر مقام معظم رهبری مبلغ و مقدار فطریه هر نفر برای سال ۱3۹۹ شمسی )۱44۱ قمری( را تقریبا سه کیلو گندم معادل با ۱۰ هزار
تومان اعلام کرد.

خرازی:
به نظام چندجانبه گرایانه نوین و دموکراسی

جهانی نیاز داریم